

Basta Forsikringsagentur ApS

Skagensgade 39, 2630 Taastrup

CVR-nr. 32 84 12 87

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

Hans Finn Jeppesen Enkebølle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Basta Forsikringsagentur ApS
Skagensgade 39
2630 Taastrup

CVR-nr.: 32 84 12 87
Stiftet: 13. april 2010
Hjemsted: Høje-Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Claus Ravn-Jensen
Hans Finn Jeppesen Enkebølle

Direktion

Claus Ravn-Jensen

Revision

IB MEINERT JENSEN STATS-AUTORISERET REVISIONSFIRMA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i forsikringsagenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 723 t.kr. mod 687 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	723.467	687
Distributionsomkostninger	-114.449	-131
Administrationsomkostninger	-570.087	-280
Driftsresultat	38.931	276
Øvrige finansielle omkostninger	-1.460	-12
Finansiering netto	-1.460	-12
Resultat før skat	37.471	264
1 Skat af årets resultat	-8.558	-63
Årets resultat	28.913	201
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.913	201
Disponeret i alt	28.913	201

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	409	50
	Periodeafgrænsningsposter	10.994	0
	Tilgodehavender i alt	<u>11.403</u>	<u>50</u>
2	Likvide beholdninger	<u>1.309.727</u>	<u>1.390</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.321.130</u>	<u>1.440</u>
	Aktiver i alt	<u>1.321.130</u>	<u>1.440</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	80.000	80
4 Overført resultat	249.735	220
Egenkapital i alt	329.735	300
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	526.090	868
Selskabsskat	46.574	41
Anden gæld	10.065	23
Periodeafgrænsningsposter	408.666	208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	991.395	1.140
Gældsforpligtelser i alt	991.395	1.140
Passiver i alt	1.321.130	1.440

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.558	45
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>18</u>
	<u>8.558</u>	<u>63</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Likvide beholdninger		
Danske Bank, konto 10418607	901.061	1.182
Bundne likvider	<u>408.666</u>	<u>208</u>
	<u>1.309.727</u>	<u>1.390</u>
<p>De under bundne likvider indregnede klientkonti kan ikke disponeres og modsvares af posten periodeafgrænsningsposter under gældsforpligtelser.</p>		
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	220.822	19
Årets overførte overskud eller underskud	<u>28.913</u>	<u>201</u>
	<u>249.735</u>	<u>220</u>
